
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
  

 
П Р И К А З 

28.08.2023 г.                                               с. Воробьево                                                      № 247                                                               

 

О создании комиссии по Родительскому  

контролю за организацией питания 

 

 

В целях контроля за качеством приготовления пищи и выполнении санитарно-

гигиенических требований на период организованного горячего питания учащихся, в 

соответствии с Положением об организации Родительского контроля за организацией 

горячего питания в МБОУ «Воробьевская средняя школа» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания в следующем составе: 

- Председатель профсоюзного комитета – Аединова Э.И. 

      - Учитель русского языка – Джапарова С.Н. 

       - Ответственный за питание, заместитель директора по УВР – Новгородцева С.В. 

- Член родительского комитета – Медвецкая Н.Н. 

 

 

 

Директор                                                                                                                      Т.И.Шевчук 

 

 

 

С приказом ознакомлены: __________ С.В. Новгородцева «_____» ________ 2023г. 

 __________ Э.И.Аединова «_____» ________ 2023г. 

__________ С.Н.Джапарова «_____» ________ 2023г. 

__________ Н.Н.Медвецкая «_____» ________ 2023г. 

 

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-19T15:17:19+0500




